Precii £21 ..... cust' 5s 3d

De Bartholomeo Marcadell pro 1 dolio cum <sup>a</sup>2½<sup>a</sup> balis piperis. Precii £20.... cust' 5s

Auditor's marginated entries L1:	<sup>a-a</sup> scarleta	<sup>a-a</sup> cera
----------------------------------	-------------------------	---------------------

De Paskyn Shipster<sup>b</sup> pro 1 barello cum 6 centenis [lb.] stanni shotin. Precii £6 6s  
     6d ..... cust' 19d  
 De dicto magistro pro 1 botella calsis. Precii 10s..... cust' 1½d  
     <sup>a-a</sup> *Interlined L2.*   <sup>b</sup> *Shepster L2.*

*[171] In navi Thome Castell eodem die [25 Mar. 1410]*

De Johanne Umfrey pro 1 bala cum 35 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
     ..... Ind' cust' 41s 7½d  
 De Ricardo Spenser<sup>a</sup> pro 1 bala cum 14 pannis, 22 ulnis curtis sine grano  
     ..... Ind' cust' 17s 5d  
 De Hugone Alfold pro 2 balis cum 53 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
     ..... Ind' cust' £3 2s 7½d  
 De Dedrik van Alles pro 1 sacco cum 96 petris thrummez. Precii £3 4s.... cust' 9¾d  
 De Galfrido Martinsson pro 2 saccis cum 144 petris thrummez. Precii £5 10s  
     ..... cust' 16½d  
 De Johanne Bonovell pro 1 fardello cum 7 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
     ..... Al' cust' 19s 11¼d  
 De Thoma Tekyll pro 1 bala cum 55 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
     ..... Ind' cust' £3 4s 11½d  
 De Henrico Hode pro 2 saccis cum 210 petris thrummez. Precii £7 ..... cust' 21d  
 De Willelmo Brekesper pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano  
     ..... Ind' cust' 11s 8d  
 De Johanne Sutton pro 4 balis cum 140 pannis curtis sine grano  
     ..... Ind' cust' £8 3s 4d  
 De Petro Peresson pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii £13 5s  
     ..... cust' 3s 3¾d  
 De dicto Ricardo Spenser<sup>a</sup> pro 1 fardello cum 6 pannis curtis sine grano  
     ..... Ind' cust' 7s

<sup>a</sup> Spencer L2.*[172] In navi Willelmi Hughsson 27° die Marcii [27 Mar. 1410]*

De eodem pro 1 panno curto sine grano ..... Al' cust' 2s 9d  
 Et pro 400 lb. ferri. Precii 20s..... cust' 3d

*[173] In navi generali eodem die [27 Mar. 1410]*

De Andrea Maryn pro 1 fardello cum 12 ulnis panni largi [de] scarleta  
     ..... Al' cust' 2s 9d  
 Et pro 2½ pannis, 1½ ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 7s ½d

*[174] In navi Heyn Wiliamsson 28° die Marcii [28 Mar. 1410]*

De Dederik<sup>a</sup> Johansson pro ½ panno curto sine grano..... Al' cust' 16½d  
 Et pro 1 centena [et] 50 lb. vasorum stanni. Precii 37s 6d..... cust' 5¾d  
<sup>a</sup> Dedrik L2.